
Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce  

č.j.: SPŠE/3699/2023 

uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 
 ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany: 

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice 
se sídlem Karla IV. 13, 530 02 Pardubice, IČO: 02013762 (neplátce DPH) 
zastoupená ředitelem Mgr. Petrem Mikulášem  
jako příspěvková organizace Pardubického kraje 
(dále jen „půjčitel“) 

 
a  

 
Speciální mateřská škola, základní škola a praktická škola Pardubice 
se sídlem Do Nového 1131, 530 03 Pardubice, IČO: 60158981 
zastoupená ředitelkou Mgr. Bronislavou Štursovou 
jako příspěvková organizace Pardubického kraje 
(dále jen „vypůjčitel“) 

 
 

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tento 
dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 20.12.2014, který zní následovně:  

 
 
I. 

Předmět dodatku 

 

1. V čl. I. v bodu 2. smlouvy se mění písm. a) následovně: 

a) přízemí, 1. patro budovy a celé Integrační centrum nacházející se na stavební parcele č. 504/3 

budova E se všemi přístupovými vchody a přilehlými chodbami 

 
2. V čl. I. v bodu 2. smlouvy se mění Poznámka týkající se budovy E následovně: 

p. č. 504/3 – Budova E 
- viz. příloha č. 2 smlouvy Seznam místností v objektu E 
- celé Integrační centrum 

 

3. Čl. V. smlouvy se ruší bez náhrady. 

4. Čl. VI. se nově označuje jako čl. V, čl. VII se nově označuje jako čl. VI., čl. VIII se nově označuje 

jako čl. VII.  

5. Nová Příloha č. 1, která nahrazuje původní Přílohu č. 1, je součástí tohoto dodatku.  

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.  

 

 

 

 



II.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, které mají platnost a závaznost originálu. Každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 
2. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku a že ho uzavřely na základě 

svobodné vůle. 
3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v Registru smluv 

Ministerstva vnitra ČR. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Dodatek zašle správci 
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv půjčitel. 
 
 
V Pardubicích dne 21. 12. 2023                          V Pardubicích dne 21. 12. 2023 

 

Půjčitel:                                                                       Vypůjčitel: 

  

 

...................................................                         ................................................. 

SPŠE a VOŠ Pardubice     Speciální mateřská škola, základní  
Mgr. Petr Mikuláš      škola a praktická škola Pardubice 
ředitel školy                             Mgr. Bronislava Štursová 

                        ředitelka školy   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


